Junta de Accionistas de la Compaiiia de Transporte Pesado Sefior del
Terremoto Quinator S.A.
Acta n. 22°
A los 05 dias del mes de enero del afio 2017, siendo las 19HOO, en la sede de
la Compaiiia de Transporte Pesado Sefior del Terremoto Quinator S.A., en Reunion
Ordinaria, se retinen las siguientes personas:

Accionista o Socio: Presente o representado por: Numero de
Acciones
1 CHICAIZA RODRIGUEZ ARTURO FABIAN 100.00
2 CHILIQUINGA PLAZA GUIDO WILFRIDO 100.00
3 PAZ VILLEGAS CARLA MARIANELA 100.00
4 PLAZA SAILEMA LUIS BYRON 100.00
5 QUINALUIZA CHILIQUINGA SEGUNDO MISAEL  100.00
6 TORRES AIMARA MENTOR EFRAIN 100.00
7 TORRES CELIZ CRISTIAN MARCELO 100.00
8 VILLEGAS FLORES MARIANA DE JESUS 100.00
Suma de acciones o capital social 800.00

Todos los accionistas de la Compariia de Transporte Pesado Sefior del Terremoto
Quinator 5.A., atendieron a la convocatoria realizada por el representante legal.

A continuacién la asamblea aprobd el siguiente orden del dia:
ORDEN DEL DIA:

1. Verificacion del quérum;

2. Informe de Gerencia

3. Aprobacion de Estados Financieros a 31 de diciembre de 2016,

1°. Verificacion de quérum. El Presidente de la compafiia realiza la

constatacion del quérum verificando la presencia de todos los accionistas.



2°. Informe de Gerencia. B S. Fabian Chicaiza dio lectura del siguiente
informe:

INFORME DE GERENCIA
Patate, 05 de Enero del 2017

Sefores.

JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS DE LA COMPANIA DE TRANSPORTE PEADO
SENOR DEL TERREMOTO QUINATOR S.A.

De mis consideraciones:

Por medio de la presente y en ejercicio de mis funciones como GERENTE de esta
Compafiia denominada COMPANIA DE TRANSPORTE PEADO SENOR DEL
TERREMOTO QUINATOR S.A., de conformidad con la Ley de Compafias y en
cumplimiento con la resolucién de la Superintendencia de Compafias, entrego a
Ustedes el informe anual de actividades econdmicas y sociales, por el periodo
comprendido entre el 1 de Enero del 2016 al 31 de diciembre del 2016 con el siguiente
contenido.

a, Para su conocimiento y aprobacion adjunto los siguientes estados financieros;
Balance de Comprobacion de Sumas y Saldos, Estado de Pérdidas y Ganancias,
Balance General y Anexos.

b. Se ha dado cumplimiento a las disposiciones del Directorio y Junta general de
Accionistas.

¢. Se han presentado las declaraciones de Impuesto a la Renta y se ha cumplido con
los otros impuestos y obligaciones de |ey.

d. La compaiia se encuentra ACTIVA,

Sin otro particular de importancia que informar a Ustedes, les expreso mis
consideraciones.

Atentamente,

GERENTE GENERAL
ARTURO FABIAN CHICAIZA RODRIGUEZ
C.C. # 180308591-7

3°. Aprobacién de Estados Financieros a 31 de diciembre de 2016.
Oidas las explicaciones de los administradeores, la asamblea impartié su
aprobacion por unanimidad al siguiente Estado Financiero presentado a
consideracion:



COMPANIA DE TRANSPORTE PEADO SENOR DEL
TERREMOTO QUINATOR SA."

RUC 1881756913001
PATATE - ECUADOR
BALANCE GENERAL DE LA EMPRESA

Hasta 31/12/2016
Nro. de
Cuenta Descripcion de cuenta Subtotal Total
1 ACTIVO
101 ACTIVO CORRIENTE 800,00
10101 EFECTIVO Y EQUIVALENTES DEL EFECTIVO 800,00
1010101 Hectivo 800,00
800,00

3 PATRMONIO
30101 CARTAL SUSCRTO O ASGNADO 800,00
301010101 CHCAIZA RODRGUEZ ARTURD FABIAN 100,00
301010102 CHUQUINGA ALAZA GUADO WILFRDO 100,00
301010103 PAZ VILLEGAS CARLA MARANELA 100,00
301010104 FLAZA SAILBMA LLISBYRON 100,00
301010105 QUINALUIZA CHLIGUINGA SEGUNDO MISAEL 100,00
301010106 TORRESAIMARA MENTORERAIN 100,00
301010107 TORRESCRIZRSNANMARCELO 100,00
301010108 MUEGASA.ORESMARANA DE ESUS 100,00
30701 Resultados del ferddo - Pérdida 0,00

TOTAL PATRMONIO . 800,00

TOTAL PASVO + CARTAL 800,00

IVONNE ESSCA QUEDA INIGUEZ
C1. 1804381108
CONTADORA
9. Guido Wifrido Chiliquinga

. Arturo Fablan Ohicaiza Rodriguez Raza
C.|, 180308591-7 Cl. 180363168-6
GEENTE PRESDENTE

COMPANIA DE TRANSPORTE PEADO SENOR DEL
TERREMOTO QUINATOR SA."

RUC 1891756913001
PATATE - ECUADCR



Nro. de
Cuenta
41

4102
410201

51
510407
52
5201
520105
520111
5202
520205
520221
52022101
5203
520302

Sr. Arturo Fabidn Chicaiza Rodriguez

C.1. 1803085917
GERENTE

ESTADO DE GANANCIAS Y PERDIDAS

Hasta 31/12/2016

Descripcion de cuenta Subtotal
INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS
PRESTACION DE SERVICOS
Servicios de Gula

COSTOS DE VENTAS Y PRODUCCION
Suministros Materiales y Repuestos

GASTOS

GASTOS DE VENTAS
Honorarios, Comisiones y Dietas
Promocion y Publicidad
GASTOS ADMINISTRATIVOS
Honorarios, Comisiones, y Dietas
GASTO DE PRECIACIONES
Gasto Depresc. Propledad Planta y Equ
GASTOS FINANCIEROS

Comisiones

GANANCIA / PERDIDA

IVONNE JESSICA QJEDA INIGUEZ

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ct 180438110-9
CONTADORA
C.l. 18303631686
PRESIDENTE
e,
syt

Total

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Sr. Guido Wilfrido Chiliquinga Plaza

Gl

Gerente



