Junta de Accionistas de la Compañía de Transporte Pesado Señor del Terremoto Quinator S.A. Acta n. 22°

A los 05 días del mes de enero del año 2017, siendo las 19HOO, en la sede de la Compañía de Transporte Pesado Señor del Terremoto Quinator S.A., en Reunión Ordinaria, se reúnen las siguientes personas:

Accionista o Socio:	Presente o representado por:	Número de Acciones
1	CHICAIZA RODRIGUEZ ARTURO FABIAN	100.00
2 (CHILIQUINGA PLAZA GUIDO WILFRIDO	100.00
3 F	PAZ VILLEGAS CARLA MARIANELA	100.00
4 [PLAZA SAILEMA LUIS BYRON	100.00
5 (QUINALUIZA CHILIQUINGA SEGUNDO MISAEL	100.00
6 7	ORRES AIMARA MENTOR EFRAIN	100.00
7 1	ORRES CELIZ CRISTIAN MARCELO	100.00
8 \	ILLEGAS FLORES MARIANA DE JESUS	100.00
S	iuma de acciones o capital social	800.00

Todos los accionistas de la Compañía de Transporte Pesado Señor del Terremoto Quinator S.A., atendieron a la convocatoria realizada por el representante legal.

A continuación la asamblea aprobó el siguiente orden del día:

ORDEN DEL DIA:

- 1. Verificación del quórum;
- 2. Informe de Gerencia
- 3. Aprobación de Estados Financieros a 31 de diciembre de 2016.
- 1º. Verificación de quórum. El Presidente de la compañía realiza la constatación del quórum verificando la presencia de todos los accionistas.

2°. Informe de Gerencia. El Sr. Fabián Chicaiza dio lectura del siguiente informe:

INFORME DE GERENCIA

Patate, 05 de Enero del 2017

Señores

JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PEADO SEÑOR DEL TERREMOTO QUINATOR S.A. De mis consideraciones:

Por medio de la presente y en ejercicio de mis funciones como GERENTE de esta Compañía denominada COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PEADO SEÑOR DEL TERREMOTO QUINATOR S.A., de conformidad con la Ley de Compañías y en cumplimiento con la resolución de la Superintendencia de Compañías, entrego a Ustedes el informe anual de actividades económicas y sociales, por el periodo comprendido entre el 1 de Enero del 2016 al 31 de diciembre del 2016 con el siguiente contenido.

- a. Para su conocimiento y aprobación adjunto los siguientes estados financieros;
 Balance de Comprobación de Sumas y Saldos, Estado de Pérdidas y Ganancias,
 Balance General y Anexos.
- b. Se ha dado cumplimiento a las disposiciones del Directorio y Junta general de Accionistas.
- c. Se han presentado las declaraciones de Impuesto a la Renta y se ha cumplido con los otros impuestos y obligaciones de ley.
- d. La compañía se encuentra ACTIVA,

Sin otro particular de importancia que informar a Ustedes, les expreso mis consideraciones.

Atentamente,

GERENTE GENERAL ARTURO FABIAN CHICAIZA RODRIGUEZ C.C. # 180308591-7

3º. Aprobación de Estados Financieros a 31 de diciembre de 2016. Oídas las explicaciones de los administradores, la asamblea impartió su aprobación por unanimidad al siguiente Estado Financiero presentado a consideración:

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PEADO SEÑOR DEL TERREMOTO QUINATOR S.A."

RUC 1891756913001 PATATE - ECUADOR

BALANCE GENERAL DE LA EMPRESA

Hasta 31/12/2016

Total
800,00
800,00
,00
800,00
800,00
,00
.00
.00
,00
.00
.00
,00
.00
.00
800,00
800,000

IVONNEJESSICA OJEDA IÑIGUEZ CI. 180438110-9 CONTADORA

9: Arturo Fabián Chicaiza Rodríguez

C.I. 180308591-7

GETENTE

9r. Guido Wilfrido Chiliquinga

Haza

CI. 180363168-6

PRESIDENTE

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PEADO SEÑOR DEL TERREMOTO QUINATOR S.A.''

RUC 1891758913001 PATATE - ECUADOR

ESTADO DE GANANCIAS Y PERDIDAS Hasta 31/12/2016

Nro. de				
Cuenta	Descripción de cuenta	Subtotal	Total	
41	INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS			0,00
4102	PRESTACION DE SERVICOS			0,00
410201	Servicios de Guía	0,0	00	52016
				0,00
51	COSTOS DE VENTAS Y PRODUCCION			0,00
510407	Suministros Materiales y Repuestos	0,0	D	
52	GASTOS			0,00
5201	GASTOS DE VENTAS			0,00
520105	Honorarios, Comisiones y Dietas	0,0	0	
520111	Promocion y Publicidad	0,0	0	
5202	GASTOS ADMINISTRATIVOS			0,00
520205	Honorarios, Comisiones, y Dietas	0,0	0	
520221	GASTO DE PRECIACIONES			0,00
52022101	Gasto Depresc. Propiedad Planta y Equ	0,0	0	
5203	GASTOS FINANCIEROS			0,00
520302	Comisiones	0,0	0	
			********	******
				0,00
	GANANCIA / PERDIDA			0,00

IVONNE JESSICA OJEDA IÑIGUEZ C.t. 180438110-9 CONTADORA

Sr. Arturo Fabián Chicaiza Rodríguez C.I. 1803085917 GERENTE Sr. Guido Wilfrido Chiliquinga Plaza C.I. 1803631686 PRESIDENTE

1

Presidente

Gerente

Secretaria